
Bosna i Heľcegovina
Fedeľacija Bosne i Hercegovine
Hercegbosanska Županij a
OPCINA TOMISLAVGRAD
oPĆINSKI NAČELNIK

Bľoj: 02-19-I258l23' Tomislavgľad, 16.II.2023. godine

Temeljem članka 70. stavak L Zakona o javnim nabavama (''SluŽbeni glasnik BiH'''
broj:39l14 i 59122) i pľijedloga Povjeľenstvaza javnenabave sačinjenog u ponovnom postupku
pregleda i ocjene ponuda za nabavulož-ulja, opóinski načelnik d o n o s i :

ODLUKU
o odabiľu najpovoljnĺjeg ponudĺtetja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u otvoľęnom postupku javne nabave lož_ulja, obavijest o

nabavi bľoj: 665-1-1-35-3-55l23 od7.6'2023. godine, odabire se:
- Lot_l (opóina Tomislavgľad) - ,,BTG'. d.o.o. Tomislavgrad, cijena ponude

35.515,584 KM;
- Lot-Z (osnovna škola Ivana Mažuranića Tomislavgľad) - ,'BTG" d.o.o. Tomislavgľad,

cijena ponude 7 4.582,726 Klľi4;
- Lot-3 (osnovna škola fľa Mije Čuića Bukovica) - ,,BTG'. d.o.o. Tomislavgľad, cijena

ponude 40.194,080 KM i
' Lot-  (osnovna škola Stjepana Radióa Pľisoje) - ,,BTG" d.o.o. Tomislavgľad, cijena

ponude 38.179,Ż53 KM.
U cijenu ponude za sye Lotove je uračunat PDV i popust od 70Á.

il
Ugovorno tijelo óe izabranog ponuditelja pozvati ľadi zaključenja okvirnih sporazuma

kojima óe se ľegulirati međusobna pľava i obveze vezane zapredmetnu javnu nabavu.

ilI
ova odluka objavit óe se na web stľanici opóine Tomislavgľad, istovľęmeno s

upuóivanjem iste svim ponuđiteljima koji su sudjelovali u pľedmetnom postupku javne nabave.

obľazloženje
U otvorenom postupku javne nabave lož-ulja za potrebe općine Tomislavgľad i

osnovnih škola, donesena je odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja, bľoj: O2-I9-I258123
ođŻ0.07.2023' godine' prema kojoj je najpovoljnijeg ponuditeljazaLotove I,Ż,3 i 4 (opóina
Tomislavgľad, osnovna škola Ivana MaŽuľanióa, osnovna škola fra Mije Čuića i osnovna
škola Stjepana Radióa) odabran ponuditelj ,,HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo, d,ok je za
najpovoljnijeg ponuditelja za lot 5 (Centar ,,Nova nadaoo) odabran ponuditelj ,,BTG', d.o.o.
Tomislavgľad.

Na predmetnu odluku ponuditelj ,,BTG" d.o.o. Tomislavgrad izjavio je Žalbu na dio
odluke koji se ođnosi na lotove l,2,3 i 4. Ured zarazmatľanje žalbije svojim Rješenjem bľoj:

1



JN2-03-07-I-2035-8123 ocl 01 .09.2023. godine' ža\buusvojio, poništio odluku ugovornog tijela
o odabiru najpovoljnijeg ponuditeĘa za Lotove I,2, 3 i 4 i pľedmet vľatio ugovornom tijelu na
ponovni postupak.

Po zavľšenom ponovnom postupku pregleda i ocjene ponuda za nabavu lož-ulja za
Lotove I,2, 3 i 4, provedenog u skladu s uputama iz Rješenja Uľeda za razmatrarýe žalbi,
Povjerenstvo za javne nabave sačinilo je Zapisnik o ponovnim pregledu i ocjeni ponuda,
sukladno kojem se ponuda ,,HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo ocjenjuje nepľihvatljivom, te je
sačinjena nova rang-lista prihvatljivih ponuda, pľema kojoj je ponuda ,,BTG" d.o.o.
Tomislavgľad pľvoplasiľana i najpovoljnija ponudazaLotove I,2,3 i 4. U skladu s navedenim
dan je prijedlog ugovoľnom tijelu za donošenje odluke o odabiľu pľedmetnog ponuditelja, koju
Odluku je ugovorno tijelo donijelo i istu dostavilo svim ponuditeljima.

Nezadovoljan novom odlukom, ponuditelj HIFA-PETROL d.o.o., Sarajevo je na istu
uložio žalbu, koju žalbu je ugovorno tijelo proslijedilo Uľędu za tazmattanje ža\bi, koji je
postupajuói po Žalbi žalitelja donijelo novo Rješenje bľoj: JN2-03-07-I-2864-8123 ocl dana
09.lL2023. godine, kojim je usvojio žalbu žalítelja HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo kao
osnovanu' te poništilo odluku o odabiľu najpovoljnijeg ponuditelja bľoj: 02-I9-I258l23 od
22.09.2023. godine (Lot I'2,3 i 4) i pľedmet vľatio ugovoľnom tijelu na ponovni postupak, u
fazu postupanja po žai'bi žalitelja broj: JN_4105/23 od 06.10.2023. godine.

Postupajući po uputama iz Rješenja Uľeda za ľazmatranje žalbi, bľoj: JN2-03-07-1-
2864-8123 od đana 09.11 .Ż023. godine i cijeneói sve Žalbenę navode ža|itelja HIFA-PETROL
d'o.o. Sarajevo, Povjerenstvo zajavne nabave je pľovelo ponovni postupak pregleda i ocjene
ponuda za nabavu.lož-ulja zaLotove I,2,3 i 4 u kojem postupku je utvľdilo da su ponude
ponuditelja PAPIĆ d.o.o. Tomislavgľad, ALMY d.o.o. Zenica i HIFA - PETROL d.o.o.
Saľajevo nepľihvatljive, a đa je jedino ponuda ponuditelja BTG d.o.o. Tomislavgľad
prihvatljiva.

Cijeneii da je Povjeľenstvo za javne nabave pravilno pľovelo ponovni postupak
pľegleda i ocjene ponuda i u skladu s uputama sadľŽanim u Ęešenju Uľeda zarazmatraĄe ža|bi,
kao i svih žalbenih navoda iz žalbe, prihvaóajuii ĺazloge sadľŽane u Zapisniku o ponovnom
pľegledu i ocjeni ponuda, u skladu sa člankom 70. stavak L Zakonao javnim nabavama BiH,
odlučeno je kao u izľeci odluke.

Pouka o pľavnom lijeku: Pľotiv ove odluke može se izjaviti žalba lJredu za
razmatranj e žalbí_ Podľužnica Mostaľ, putem Ugovornog tijela, u roku deset (10) dana od dana
primitka odluke. Żalbase podnosi u tri pľimjerka.

ai|ĺ

N ELNIK
I oecv

' ijl
(3

DOSTAVLJENO: 
: )rj: 

ponuditeljima (putem maila) i

2


